OBLICZENIE OBJETOSCI ROBOT ZIEMNYCH
Budowa ul. Kretej w m. Bolechdéwko

POWIERZCHNIA OBIETOSCI ZUZYCIE INADMIAR OBJETOSCI| SUMA
PIKIETAZ |ODLEGEOSC NA
WYKOP | NASYP | WYKOP | NASYP MIEISCU WYKOP NASYP
m m m2 m2 m3 m3 m3 m3 m3 m3

0+000,00 11,10 0,14
0+010,77 10.77 5,15 0,02 88 1 1 87 0 87
0+045,56 34.79 2.96 0,22 141 4 4 137 0 224
0+089,70 44,14 2.40 0,55 118 I7 17 101 0 325
0+135,23 45,53 3.04 0,07 124 14 14 110 0 435
0+184,74 4951 435 0,05 183 3 3 180 0 615
0+221,54 36.80 3,70 0,03 148 1 1 147 0 762
0+281,33 59,79 3,66 0,01 220 1 1 219 0 981
0+318.55 37.22 2,20 0,40 109 8 8 101 0 1082
0+328,45 9.90 0,70 2,35 14 14 14 0 0 1082
0+371,77 4332 4,00 0,10 102 53 53 49 0 1131
0+421.02 4925 3.75 0,03 191 3 3 188 0 1319
0+460,84 39.82 2,80 0,50 130 11 11 119 0 1438
0+489,72 28.88 2,50 0.20 77 10 10 67 0 1505
0+520,93 31,21 2,15 0.03 73 4 4 69 0 1574
0+545,58 24,65 312 0.02 65 1 1 64 0 1638
0+571,24 25.66 3,60 0,02 86 | 1 85 0 1723
0+646.21 74,97 2,70 0,36 236 14 14 222 0 1945
0+706.35 60.14 1,70 0,75 132 33 33 99 0 2044
0+735.16 28.81 3,25 0,35 71 16 16 55 0 2099
0+804.,63 69.47 2,50 0,82 200 4] 41 159 0 2258

2508 250 250 2258 0 2258

Sprawdzenie

2508-250=2258=2258-0
2508-2258=250=250-0
Do wykopodw doliczamy wykopy pod wykonanie zjazdéw - 0,37mx643,47m?=238.08m°>
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